

Uutiskirje 3

Emotional Management and Support for Migrant Women

2021-1-DE02-KA220-ADU-000033610



EMMW-projektin seuraavat askeleet - kolmas kansainvälinen kokous Brysselissä

Kuten aikaisemmissa uutiskirjeissämme on kerrottu, **EMMW** on **Erasmus+ -hanke**, jossa kehitetään koulutus suunnitelma, jonka tarkoituksena on kehittää ja hallita **emotionaalisia taitoja** maahanmuuton yhteydessä. Hanke on suunnattu sekä naispuolisille maahanmuuttajille että sosiaalityöntekijöille ja kansalaisjärjestöille ja sen tavoitteena on maahanmuuttajien riskialttiin tilanteen parantaminen sopeutumis- ja integroitumisvaiheessa uuteen maahan ja lopuksi parantaa heidän psykologista hyvinvointiaan ja osallisuuttaan vastaanottavassa maassa.

Kölnissä (Saksa) ja Cordobassa (Espanja) järjestettyjen ensimmäisten kansainvälisten kokousten jälkeen oli vuorossa kokous **Brysselissä**, Belgiassa. Siellä yhteistyökumppanit pystyivät vaihtamaan mielipiteitä ja erilaisia lähestymistapoja hankkeeseen kehittääkseen sen tuloksia.

Yksi ensimmäisistä tehdyistä päätöksistä oli PR1-tulosten julkistaminen raportissa, kunhan itsearviointiin liittyen oli saatu vaadittu määrä vastauksia. Tulokset ovat nähtävissä **yksittäisissä kansallisissa raporteissa ja yhteisessä raportissa**, joka on jo saatavilla hankkeen sosiaalisessa mediassa ja pian myös verkkosivustolla.

Verkkosivustomme

<https://emmw.eu/>

Seuraa meitä sosiaalisessa mediassa:

Facebook

<https://www.facebook.com/emmw.project>

LinkedIn

<https://www.linkedin.com/groups/12663034/>

Tämä hanke on rahoitettu Euroopan komission tuella. Tämä raportti kuvastaa ainoastaan sen laatijoiden näkemyksiä, eikä komissiota voida pitää vastuullisena sen sisältämien tietojen mahdollisesta käytöstä.



PR2:n teoreettiset moduulit ovat tarkastuksen ja käynnöksen loppuvaiheessa ja ne ovat pian kiinnostuneiden saatavilla. Sosiaalityöntekijöillä on näin käytössään joukko välineitä ja tietoa, joiden avulla he voivat parantaa sosiaalisia taitojaan kohdatakseen paremmin päivittäisiä haasteita töissään.

Suunnitellun aikataulun mukaisesti konsortio on aloittanut työn **PR3 Digital ToolBox -työkalupaketin** parissa, joka sisältää verkkotyökaluja sosiaalityöntekijöiden tunneälykkyyttä koskevan tietämyksen arvioimiseksi ja jonka odotetaan valmistuvan ensi syksyn kuluessa.

Projektipartnerit

Projektin koordinaattori Migrafrica toimii Kölnissä, Saksassa ja muut partnerit tulevat Espanjasta, Suomesta, Turkista, Belgiasta ja Kreikasta.

MIGRAFRICA, Germany
www.migrafrica.org



INDEPCIE SCA, Spain
<https://indepcie.com/>



Learning for Integration ry, Finland
www.lfi.fi



Projektin verkkosivut on kehittänyt E-SCHOOL ja sivuilla kerrotaan projektista ja projektin tuloksista. Tutustu verkkosivuihin: <https://emmw.eu/>

Seuraa meitä sosiaalisessa mediassa ja pysy ajan tasalla projektistamme!

Facebook
<https://www.facebook.com/emmw.project>

LinkedIn
<https://www.linkedin.com/groups/12663034/>

Puhu Araştırma Ve Danışmanlık Ltd. Şti., Turkey
<https://www.puhu.com/>



Welcome Home International, Belgium
<https://www.welcomehome.international>



E-SCHOOL EDUCATIONAL GROUP, Greece
<https://www.euprojects.gr/en/home/>

